

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านน้ำบันพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ - บ้านบะป่าคา หมู่ที่ ๔ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๘๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๐ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	15.000	1,097.71	16,465.65	1.3848	1,520.10	22,801.63
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	12,810.000	1.82	23,314.20	1.3848	2.52	32,285.50
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	549.000	478.67	262,789.83	1.3848	662.86	363,911.35
4	3.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	329.400	97.01	31,955.09	1.3848	134.33	44,251.40
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,980.000	374.11	4,107,727.80	1.3848	518.06	5,688,381.45
6	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	216.000	160.87	34,747.92	1.3848	222.77	48,118.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านน้ำบันพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ - บ้านปะปาคา หมู่ที่ ๔ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๘๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๐ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	870.000	88.27	76,794.90	1.3848	122.23	106,345.57
8	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,830.000	83.15	152,164.50	1.3848	115.14	210,717.39
9	5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	411.750	290.00	119,407.50	1.3848	401.59	165,355.50
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
10	6.1.1 ป้ายเตือน ต-13,ต-14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
11	6.1.2 ป้ายเตือน ต-15,ต-16	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
	7. งานป้ายโครงการ							
12	7.1 ป้ายโครงการ ถาวร	ชุด	1.000	2,944.10	2,944.10	1.3848	4,076.98	4,076.98
13	7.2 ป้ายชั่วคราว	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3848	2,077.20	2,077.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านน้ำบันพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ - บ้านบะป่าคา หมู่ที่ ๔ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๘๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๐ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอรามวา จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,350,000.00
รวมราคากลาง								10,054,829.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านน้ำบันพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ - บ้านปะปาคา หมู่ที่ ๔ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๘๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๕๐ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม
------------------------------------	-------------------------------------

ยุทธศักดิ์ กุลสานต์
(ยุทธศักดิ์ กุลสานต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติภาพ ไชยปัญญา
(กิตติภาพ ไชยปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

दनัย ทิพย์สมบัติ
(ดนัย ทิพย์สมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ กุลสานต์

26 พฤษภาคม 2568